Najjaśniejszy Pan mianować raczył kawalerem cesarsko-królewskiego orderu śgo Stanisława IIgiej klasy hr. Starzeńskiego, majora wojsk austriackich.

**Rada administracyjna królestwa.**

Stosownie do zatwierdzonej pod dniem 12/28. marca r. b. Najwyższej uchwały rady Państwa, w dopełnieniu postanowienia swego z dnia 24. sierpnia (5. września) 1849 r., oznaczającego podział rzeczy kościelnych w wyznaniach chrześcijańskich, na święte i poświęcane, od czego prawo karne w przypadkach kradzieży tychże rzeczy, wymiar różnych stopni kar zawisłym czyni, rada administracyjna na przedstawienie komisji rządowej sprawiedliwości, stanowi co